松江市告示第 ６７ 号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４２条の２第１項に規定する指定地域密着型サー

ビス事業者を次のとおり指定したので、同法第７８条の１１の規定に基づき告示する。

令和 ５年 ３月  ２日

松江市長 上 定 昭 仁

１ 介護保険事業者番号

３２９０１００８９４

２ 法人名及び代表氏名

   名 称  社会福祉法人豊心会

   代表者  理事長 武部 幸一郎

３ 事業所の名称及び所在地

   名 称  明翔苑デイサービスセンター

   所在地  島根県松江市西浜佐陀町１３９９－３４

４ 指定年月日

   令和５年３月１日

５ 指定の有効期間の満了日

   令和１１年２月２８日

６ サービス種類

   地域密着型通所介護